



## Câmara Municipal de Barreira

Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

Cnpj : 12.459.947/0001-44

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 03040004 - DATA: 03/04/2025 - VALOR: R\$ 1.011,78**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMB	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> 18.03.03/2025: 31/12/1969	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> DISPENSA
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 47.396.449/0001-84 - ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL CONSUMO E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRA, CONFORME CONTRATO Nº 18.03.03/2025, RESULTANTE DO PROC. LICITATORIO Nº 18.03.03/2025 - DISP. ELETRONICA.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
03/06/2025	LIQUIDAÇÃO	4306	2025	1.011,78

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
54425	DESODORIZADOR DE AMBIENTES	6.00	16,90	101,40
54443	PANO DE CHAO ALVEJADO TIPO SACO INTEIRO EM TECIDO 100 ALGODAO	5.00	19,00	95,00
55891	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA BRNACA 04 ROLOS	10.00	7,49	74,90
57886	DESODORIZADOR SANITARIO	15.00	2,04	30,60
57897	GUARDANAPO DE PAPEL 33, X 32CM	15.00	2,40	36,00
60132	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	3.00	55,90	167,70
60139	VASSOURA DE PELO 30CM	2.00	14,90	29,80
60154	SACO PARA LIXO COMUM PRETO OU AZUL, 100LT PCT COM 20 UNIDADES	10.00	6,99	69,90
60426	DESINFETANTE LIQUIDO CONCENTRADO, L C/BACTERICIDA	27.00	5,00	135,00
60434	LUSTRA MOVEIS MULTIUSO 500ML	5.00	24,75	123,75
65310	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODAO 40x60CM	5.00	2,99	14,95





## Câmara Municipal de Barreira

Rua Felix Pereira, 0920 - Centro - Barreira\CE

Cnpj : 12.459.947/0001-44

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

65359	SACO PARA LIXO DE CAPACIDADE 15 LITROS COM 20 UNIDADES	15.00	6,99	104,85
65408	SABAO EM PÓ 500GRS	7.00	3,99	27,93

**Quantidade: 1**

**Total: 1.011,78**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/06/2025	PAGAMENTO	04060006	2025	1.011,78
<b>Quantidade: 1</b>				<b>Total: 1.011,78</b>

